
Учесник 1 2 3 4 5 Вкупно
1 Дамјан Давков 8 8 8 8 6 38
2 Јан Стојановски 8 8 8 8 2 34
3 Никола Спировски 0 8 8 8 3 27
4 Никола Цветаноски 8 8 7 1 1 25
5 Бранко Јангеловски 8 8 6 0 0 22
6 Емилија Николовска 8 8 3 1 1 21
7 Алексиј Тасиќ 4 8 8 0 0 20
7 Димитар Фидановски 8 8 3 1 0 20
9 Ивано Божиновски 8 8 2 1 0 19
9 Марко Серафимовски 7 0 8 4 0 19
11 Миша Веселински 8 5 3 0 0 16
11 Леонид Тодороски 4 8 4 0 0 16
13 Михаил Живковиќ 4 0 8 0 1 13
14 Нина Ламева 8 0 3 0 0 11
14 Мартин Тошески 8 0 3 0 0 11
14 Панче Крстев 8 1 2 0 0 11
14 Михаела Смилевска 4 3 3 1 0 11
14 Сара Тошевска 4 4 3 0 0 11
19 Бодан Николов 4 0 6 0 0 10
19 Филип Џамбаски 2 0 8 0 0 10
19 Бојан Дамјановски 8 0 2 0 0 10
19 Дафина Дејкоска 7 0 3 0 0 10
23 Лука Стаменковски 4 0 1 4 0 9
23 Давид Илијев 0 1 8 0 0 9
25 Калина Милисова 4 0 3 0 0 7
25 Ивона Зикова 4 0 3 0 0 7
25 Антонела Владева 4 1 2 0 0 7
25 Магдалена Мучева 0 5 2 0 0 7
29 Виктор Максимоски 4 0 2 0 0 6
29 Бертан Садики 4 0 2 0 0 6
31 Андрија Младеновиќ 4 0 1 0 0 5
31 Данка Јефтимова 4 0 1 0 0 5
31 Христијан Захарчев 1 0 4 0 0 5
31 Дарко Трајанов 2 0 2 1 0 5
31 Марко Митевски 1 3 1 0 0 5
36 Дениз Фетовски 4 0 / 0 0 4
36 Иван Јованоски 1 0 3 0 0 4
36 Елена Јовановиќ 1 1 2 0 0 4
36 Марика Георгиевска 1 1 1 1 0 4
36 Дамјан Стојанов 1 1 2 0 0 4
41 Илина Арсовска 0 0 2 1 0 3
41 Ива Бошеска 1 0 1 0 0 2
41 Анастасија Пецевска 1 0 1 0 0 2
41 Јована Димитрова 1 0 1 0 0 2
41 Андреј Стојановски 1 0 1 0 0 2
41 Димитар Трајчевски 0 0 2 0 0 2
41 Виктор Михајловски Масловариќ 0 1 1 0 0 2
48 Сара Наумовска 1 0 / 0 0 1
48 Стефан Младеновски 0 0 1 0 0 1
48 Ѓорѓи Цветковски 1 0 / 0 0 1
48 Калина Китанова 1 0 0 0 0 1
48 Бистра Бојаџиевска 0 1 / 0 0 1
53 Андреј Доневски 0 0 / 0 0 0
53 Иван Петровски 0 0 0 0 0 0
53 Ahmet Beqiri 0 0 0 0 0 0
53 Иван Пеев 0 0 0 0 0 0
53 Димитар Стојановски 0 0 0 0 0 0
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